
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 94708  Gruppe Vorrunde MJE Staffel 7

Datum 28.09.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft TV Jahn Duderstadt

Spielort Duderstadt, SH  Gastmannschaft HSG Oha

 

Heimmannschaft

TV Jahn Duderstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Falkenhagen, Jonathan - -

2 Laue, Leon - - 1

3 Hublitz, Hannes - - 2

6 Schmeier, Lukas - -

7 Domeyer, Jona - - 1 18:01

8 Volkmar, Felix - - 1

10 Klingebiel, Jonas - - 1

11 Müller, Jakob - - 3

13 Schröder, Joris - - 06:58

15 Leineweber, Jamie - - 1

A Hegemann, Karin - -

B Hegemann, Karl-Anton - -

C Preis, Korbinian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 13:35

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 28:22

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Oha
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hübscher, Finn - -

3 Rath, Julian - -

6 Lübeck, Paul - - 04:51

8 Mai, Yorick - -

9 Folz, Alexander - -

11 Stiemerling, Maxim - - 3

12 Exner, Henri Clemens - -

13 Barke, Theo - - 1

14 Brück, Colin - - 3

16 Pawletta, Damian - - 5

17 Lehmann, Nick - - 2

21 Erbuth, Melvin - -

22 Maier, Louis - - 1

A Mai, Frank - -

B Oehne, Jürgen - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 07:42

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 32:48

2-Minuten  Timeout 3 38:40

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kesilis, Matas - - - - -

SR B Truch, Phil-Lennard - - - - -

Zeitn. Schmeier, Janine - - - - -

Sek. Hublitz, Julia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Oha

Ergebnis 10:15 (8:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 1:0 Tor 3 Hublitz, Hannes

Gast 01:56 1:1 Tor 14 Brück, Colin

Gast 02:38 1:2 Tor 11 Stiemerling, Maxim

Heim 04:15 2:2 Tor 11 Müller, Jakob

Gast 04:51 Verwarnung 6 Lübeck, Paul

Gast 06:54 2:3 Tor 16 Pawletta, Damian

Heim 06:58 2 Minuten 13 Schröder, Joris

07:42 Auszeit Gast

Heim 09:12 3:3 Tor 15 Leineweber, Jamie

Gast 10:42 3:4 Tor 14 Brück, Colin

Gast 11:54 3:5 Tor 13 Barke, Theo

Gast 13:28 3:6 Tor 22 Maier, Louis

13:35 Auszeit Heim

Heim 13:45 4:6 Tor 7 Domeyer, Jona

Gast 13:59 4:7 Tor 11 Stiemerling, Maxim

Heim 14:19 5:7 Tor 10 Klingebiel, Jonas

Gast 14:42 5:8 Tor 17 Lehmann, Nick

Heim 16:30 6:8 Tor 11 Müller, Jakob

Heim 18:01 2 Minuten 7 Domeyer, Jona

Gast 18:07 6:9 Tor 16 Pawletta, Damian

Heim 18:24 7:9 Tor 2 Laue, Leon

Heim 19:24 8:9 Tor 8 Volkmar, Felix

Gast 19:46 8:10 Tor 14 Brück, Colin

Gast 22:31 8:11 Tor 17 Lehmann, Nick

Gast 23:45 8:12 Tor 16 Pawletta, Damian

Gast 28:17 8:13 Tor 16 Pawletta, Damian

28:22 Auszeit Heim

Heim 29:06 9:13 Tor 11 Müller, Jakob

Heim 32:43 10:13 Tor 3 Hublitz, Hannes

32:48 Auszeit Gast

Gast 34:01 10:14 Tor 11 Stiemerling, Maxim

38:40 Auszeit Gast

Gast 39:52 10:15 Tor 16 Pawletta, Damian
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